АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.04.2016                                               № 410

г. Кирово-Чепецк

 О признании утратившим силу распоряжения администрации города Ки-

рово-Чепецка Кировской области от 18.11.1999 года № 2338 «О статусе

специального дома для одиноких престарелых граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Киро-

во-Чепецка Кировской области от 18.11.1999 года № 2338 «О статусе специаль-

ного дома для одиноких престарелых граждан».

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области (Горшкова Е.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                 М.А. Шинкарёв

Федоровых Елена Леонидовна

8 (83361) 4-59-15